
      

      

 

 

           

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

Dovilė Markevičienė 

 

DĖL PRITARIMO MELIORACIJOS STATINIŲ REKONSTRAVIMO PROJEKTAMS 

 

2023 m. spalio 16 d. Nr. TS-309 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 24 punktu, 15 

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo 7 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos žemės 

ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonės ,,Investicijos į 

melioracijos sistemas“ įgyvendinimo taisyklėmis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministro 2023 m. rugpjūčio 24 d. įsakymu Nr. 3D-563, ūkininkės Adrianos Šedienės 2023-10-13 

prašymu Nr. 1, ūkininko Irmanto Tarvydžio 2023-10-13 prašymu Nr. 1, Lašų žemės ūkio bendrovės 

2023-10-13 prašymu Nr. 1 ir asociacijos „Miliūnų melioracija“ 2023-10-16 prašymu, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pritarti investiciniams projektams ir paramos paraiškų projektams teikimui pagal Lietuvos 

žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginio plano intervencinės priemonę ,,Investicijos 

į melioracijos sistemas“ savivaldybės administracijai dalyvaujant partnerio teisėmis: 

1.1. ūkininkės Adrianos Šedienės investiciniam projektui „Dalies melioracijos statinių 

rekonstravimas Žiobiškio k. v. Rokiškio r.“; 

1.2. ūkininko Irmanto Tarvydžio investiciniam projektui „Dalies melioracijos statinių 

rekonstravimas Kamajų ir Panemunėlio k. v. Rokiškio r.“; 

1.3. Lašų žemės ūkio bendrovės investiciniam projektui „Dalies melioracijos statinių 

rekonstravimas Kriaunų, Lašų ir kt. k. v. Rokiškio r.“; 

1.4. asociacijos „Miliūnų melioracija“ investiciniam projektui „Asociacijos „Miliūnų 

melioracija“ nariams ir valstybei priklausančių melioracijos sistemų rekonstravimas Gerkonių 

kadastro vietovėje“. 

2. Nustatyti, kad sprendimo 1 punkte paminėtiems projektams savivaldybės administracija 

finansinio įnašo nenumato. 

3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių savivaldybės 

administracijos vardu pasirašyti jungtinės veiklos sutartis dėl sprendimo 1 punkte nurodytų projektų 

rengimo, teikimo finansinei paramai gauti ir įgyvendinimo. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės tarybos narys,  

laikinai einantis savivaldybės mero pareigas   Vytautas Saulis 

 


